АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023  № 504

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

25.09.2018 № 657 «Об

утверждении Положения о

порядке списания затрат по

объектам незавершенного

строительства, финансирование

которых осуществлялось за

счет средств бюджета

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 25.09.2018 № 657 «Об

утверждении Положения о порядке списания затрат по объектам

незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за

счет средств бюджета муниципального образования городской округ

«Охинский» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н.Михлик

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 14.08.2023 № 504

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 25.09.2018 № 657

Состав

комиссии по решению вопросов незавершенного строительства,

финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский»

Председатель комиссии:

Шальнев

Игорь Анатольевич

- первый заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

первый заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Заместитель председателя комиссии:

Земцова

Маргарита Анатольевна

- заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Секретарь комиссии:

Суворова

Ольга Леонидовна

- начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

Члены комиссии:

Терехин

Дмитрий Владимирович

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Парусова  - и.о.начальника финансового управления

Ольга Михайловна муниципального образования городской округ

«Охинский»

Дурнов

Вадим Андреевич

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Канащенко

Наталья Степановна

- начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

Кузнецов

Максим Григорьевич

- начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи администрации

муниципального образования городской округ

«Охинский»

Лоскутов

Павел Леонидович

- начальник МКУ «Управление капитального

строительства городского округа «Охинский»

»